
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali

OGGETTO: Registro Imprese di Ancona: riforma determinazione del Conservatore prot. n. 

10543 del 31/01/2024 di conclusione del procedimento d’ufficio di 

cancellazione ex D.P.R. n. 247/2004 art. 2 c. 1 lett b).

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la L. n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione di 

imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall’albo 

degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la Disposizione del Conservatore del 21/12/2022 ad oggetto “Procedure per le cancellazioni 

d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

- la Disposizione del Conservatore prot. n. 28952 del 310/3/2023 sul procedimento di 

assegnazione del domicilio digitale d’ufficio ai sensi dell’art. 37 D.L. 76/2020;

Vista la lettera raccomandata prot. n. 64784 del 12/07/2023 (c.d. atto di diffida) di avvio del 

procedimento di assegnazione d’ufficio dei domicili digitali ai sensi dell’art. 37 del D.L. 76/2020;

Richiamata la Disposizione del Conservatore prot. n. 28952 del 31/03/2023 che dispone, nei casi 

di esito negativo della notifica per “irreperibilità” o “sconosciuto all’indirizzo”, l’interruzione del 

procedimento di assegnazione del domicilio digitale e la prosecuzione con il procedimento di 

cancellazione d’ufficio ai sensi del D.P.R. 247/2004 e dell’art. 40 D.L 76/2200, privilegiando una 

lettura integrata di dette disposizioni con l’art. 37 D.L. 76/2020, anche al fine di evitare di attribuire 

d’ufficio i domicili digitali (con oneri a carico della finanza pubblica) ad imprese di fatto non più 

operative;

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0020259/U DEL 28/02/2024 12:16:12



Visto che il medesimo atto di diffida conteneva, infatti, l’avviso di avvio del procedimento di 

cancellazione d’ufficio ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità 

dell’imprenditore” ed è stato comunicato a tal fine anche tramite pubblicazione all’albo camerale 

per il periodo 01/08/2023-15/09/2023;

Considerato che decorsi 45 giorni dall’affissione dell’avviso all’albo senza che sia stato fornito 

riscontro, il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento d’ufficio di cancellazione ai 

sensi dell’art. 2 c. 4 D.P.R. 247/2004 e dell’art. 40 D.L. 76/2020;

Richiamato il proprio provvedimento prot. n. 10543 del 31/01/2024 che, a conclusione del 

procedimento in questione, dispone la cancellazione delle imprese di cui al relativo allegato ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell’imprenditore”;

Accertato che da un controllo tramite la banca dati “Punto Fisco” dell’Agenzia delle Entrate l’esito 

negativo della raccomandata per “irreperibilità” o “sconosciuto” non corrisponde alle risultanze 

anagrafiche e che, a seguito del conseguente ulteriore esame istruttorio, è emersa la presenza di 

indici di operatività delle imprese nell’ultimo triennio (partita iva attiva, dichiarazioni fiscali, pratiche 

RI/Rea, pagamenti diritto annuale, ecc,) o ulteriori atti/fatti interruttivi del procedimento (procedure 

concorsuali, sequestri, cancellazione, ecc), secondo le previsioni del DPR 247/2004 e della sopra 

richiamata Direttiva del 22/12/2022; 

Ritenuto dunque ragionevole ipotizzare che l’esito “irreperibilità” o “sconosciuto” della 

raccomandata sia dovuto ad una omessa comunicazione di dati aggiornati al Registro Imprese 

piuttosto che ad una effettiva non operatività dell’impresa, quest’ultima presupposto e ratio del 

procedimento d’ufficio di cancellazione ai sensi del DPR 247/2004; 

Ritenuta pertanto opportuna e doverosa una nuova ponderazione dell’interesse pubblico e una 

rivalutazione dei presupposti di fatto e di diritto caratterizzanti il procedimento, al fine dell’adozione 

di un provvedimento di autotutela, un potere/dovere in capo alla Pubblica amministrazione da 

espletarsi in qualunque momento nel corso di una procedura al fine di garantire il perseguimento 

del pubblico interesse e a tutela dei principi di efficacia, imparzialità e buon andamento dell’azione 

amministrativa sanciti dall’art. 97 della Costituzione; 

Valutata la sussistenza dei presupposti per il valido esercizio della riforma del richiamato 

provvedimento di cancellazione prot. n. 10543 del 31/01/2024 atteso che: 

- è sopravvenuta la variazione della situazione di fatto e di diritto a seguito delle nuove

risultanze istruttorie di reperibilità, di operatività delle imprese, di ulteriori atti/fatti interruttivi del 

procedimento;



- l’atto non è più rispondente al pubblico interesse, dovendo garantire efficace ed efficiente 

attuazione delle previsioni di cui al DPR 247/2004 e degli artt. 37-40 del DL 76/2020 a 

garanzia di qualità ed affidabilità delle informazioni del Registro Imprese, a salvaguardia del 

tessuto economico territoriale operativo e della certezza dei rapporti giuridico-economici;

- il procedimento è ancora in itinere, essendo in corso la pubblicazione del provvedimento 

stesso nell’albo camerale ai fini delle comunicazione agli interessati ai sensi dell’art 8 L. 

241/1990; 

- la riforma in una fase procedimentale anteriore al momento di perfezionamento e di efficacia 

non viene a ledere posizioni giuridiche qualificate riconosciute meritevoli di particolare 

apprezzamento;

Ritenuto, pertanto di riformare la determinazione in questione disponendo l’interruzione del 

procedimento in caso di  impresa con atti di gestione nell’ultimo triennio come sopra indicato, 

ovvero in caso di ulteriori atti o fatti interruttivi incompatibili con il prosieguo della procedura, 

nonché la conferma della cancellazione per le altre imprese;

DETERMINA

1) di procedere alla riforma della determinazione del Conservatore prot. n. 10543 del 31/01/2024, 

per le motivazioni espresse in premessa;

2) di disporre l’interruzione del procedimento d’ufficio di cancellazione ex DPR n. 247/2004 per le 

imprese di cui all’allegato A per le motivazione ivi indicate;

3) di proseguire per le imprese di cui all’allegato A il procedimento avviato di assegnazione 

d’ufficio dei domicili digitali ai sensi dell’art. 37 del D.L. 76/2020, ferma restando la verifica 

della permanenza dei relativi presupposti;

4) di confermare l’iscrizione della cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui 

all’allegato B ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell’imprenditore”;

5) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

6) di provvedere entro 8 giorni alla comunicazione del presente provvedimento alle imprese in 

questione mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi in virtù 

dell’art. 8 L. n. 241/90;



7) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese”; 

8) di avvalersi dei servizi massivi resi disponibili dalla società in house Infocamere scpa, per le 

procedure di cancellazione e per le procedure di assegnazione del domicilio digitale e 

contestuale emissione del verbale di accertamento di infrazione amministrativa.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione.

IL CONSERVATORE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_ 1850890 -  Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - DITTE INDIVIDUALI SEDE DI 
ANCONA - 2023 - 11.2 Registro Imprese e Rea 
RI01 Segret. coord. progetti speciali
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
28.02.2024 10:45:21 UTC



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.
Motivo 

interruzione

1 LUCANTONI SAURO LCNSRA59M14I758V AN 76112 AN-37044
Atti di gestione - 

reperibile

2 FACCIOLI ADRIANO FCCDRN49A20F092I AN 109717 AN-57837
Atti di gestione - 

reperibile

3 SACCO LAURA SCCLRA61T56A271W AN 117669
Atti di gestione - 

reperibile

4 MENGARELLI ALESSANDRO MNGLSN57T23A271H AN 119656
Atti di gestione - 

reperibile

5 NERI ROBERTO NRERRT63A10A271T AN 122270
Atti di gestione - 

reperibile

6 MESA DI BRONZINI MARIANO BRNMRN52M19H979Z AN 122651 AN-46131
Atti di gestione - 

reperibile

7 BARBONI FABIO BRBFBA63P13F205W AN 130030
Atti di gestione - 

reperibile

8
TOM E JERRY DI VITO 
DANIELA

VTIDNL68S47Z133R AN 131774 AN-48546
Atti di gestione - 

reperibile

9 FORLANI ANACLETO FRLNLT50E05I461Y AN 132440 Cancellata

10 BAIONI IOLANDA BNALND31A59D211O AN 133780
Atti di gestione - 

reperibile

11
BOURBON DI PETRELLA 
MARIA GRAZIA

BRBMGR48L49D612B AN 133946
Atti di gestione - 

reperibile

12 BARTERA LEODINO BRTLDN43D14D007I AN 134311
Atti di gestione - 

reperibile

13 MARCOSIGNORI MARISA MRCMRS37P52C100E AN 138636
Atti di gestione - 

reperibile

14 PICCIONI PAOLA PCCPLA68D55E783J AN 139388
Atti di gestione - 

reperibile

15 SAMPAOLESI MARIO SMPMRA28E17D472H AN 141486
Atti di gestione - 

reperibile

16 CARNEVALINI LUCIANA CRNLCN29C50A271E AN 143566
Atti di gestione - 

reperibile

17 LONGHI TIZIANA LNGTZN63T43C615F AN 143672
Atti di gestione - 

reperibile

REA n.

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell'imprenditore”

INTERRUZIONE PROCEDIMENTO

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0020259/U DEL 28/02/2024 12:16:12



18 MILLETTI PIERLUCA MLLPLC61M17G771G AN 143699
Atti di gestione - 

reperibile

19 BRANDONI ANDREA BRNNDR69T27A271N AN 145508
Atti di gestione - 

reperibile

20 VOLPI ROBERTO VLPRRT67L25A271R AN 146730
Atti di gestione - 

reperibile

21 NESPOLI ANDREA NSPNDR59C31A271Q AN 147431
Atti di gestione - 

reperibile

22 PIRANI ELISABETTA PRNLBT67T64G157T AN 149801
Atti di gestione - 

reperibile

23 CECI MARCELLO CCEMCL59R20C060J AN 151537 AN-50782
Atti di gestione - 

reperibile

24 MOHIM MOHD MHMMHD77E10Z249J AN 158648
Atti di gestione - 

reperibile

25 GARBATI GIULIANO GRBGLN43B24A271M AN 160064
Atti di gestione - 

reperibile

26
SETTECAMINI DI 
BOVESECCHI GIOVANNI

BVSGNN53H05D965F AN 162454
Atti di gestione - 

reperibile

27 MONTENOVO MASSIMO MNTMSM65T01G157N AN 163263
Atti di gestione - 

reperibile

28 GORI CARLA GROCRL60R56D965U AN 163977
Atti di gestione - 

reperibile

29
ARTE E DECORI DI 
BUFFOLINO RITA

BFFRTI76L45E791B AN 165136
Atti di gestione - 

reperibile

30 ERRANI MAURIZIO RRNMRZ69S03D653H AN 165508
Atti di gestione - 

reperibile

31 GARBUGLIA LAURA GRBLRA79M60D597O AN 165831
Atti di gestione - 

reperibile

32
PIERMARY DI BARCHIESI 
LORENA

BRCLRN67T44F401N AN 167192
Atti di gestione - 

reperibile

33 OLIVIERI MASSIMILIANO LVRMSM74D22L219M AN 169170
Atti di gestione - 

reperibile

34 PELLACCHIA MICHELE PLLMHL77P28D451T AN 169324
Atti di gestione - 

reperibile

35 RIMI ABDELLAH RMIBLL70H12Z330B AN 170227
Atti di gestione - 

reperibile

36 GALEAZZI ALESSANDRO GLZLSN74L03A271Z AN 171010
Atti di gestione - 

reperibile



37 COCCHI MARCO CCCMRC82H06H211W AN 171188
Atti di gestione - 

reperibile

38 BEVILACQUA PIERLUIGI BVLPLG44H04F453L AN 172063
Atti di gestione - 

reperibile

39 ISTUDOR MARICEL STDMCL74C28Z129F AN 173479 AN-56814
Atti di gestione - 

reperibile

40
AZIENDA AGRICOLA LA MI 
BELA DI CITTERIO PAOLA

CTTPLA64D61I625X AN 177439
Atti di gestione - 

reperibile

41 MARINELLI ROSA MRNRSO40A50G157M AN 178140
Atti di gestione - 

reperibile

42 GARA KHALED BEN HASSEN GRAKLD66M26Z352S AN 179305
Atti di gestione - 

reperibile

43 BORDI LUCIA BRDLCU70A54A366Q AN 179459 AN-58599
Atti di gestione - 

reperibile

44
EDICOLA NAVARRO 
HUAMANI JULIA

NVRJLU52L68Z611L AN 179533 Cancellata

45 CIUBOTARIU TRAIAN CBTTRN77T03Z129X AN 180073 AN-58686
Atti di gestione - 

reperibile

46 BELLESI ANDREA BLLNDR61R10E783K AN 180242
Atti di gestione - 

reperibile

47 SPURI MARIA SPRMRA21M47D451N AN 180479 Cancellata

48
BET SPORT DI MANZONI 
ALESSANDRO

MNZLSN56C13D110X AN 181575
Atti di gestione - 

reperibile

49
TORBIDONI PROGETTI DI 
MICHELE TORBIDONI

TRBMHL74C26E388W AN 183629
Atti di gestione - 

reperibile

50
EDIZIONE TERZOMARE DI 
CORRADO COLONNELLI

CLNCRD58E09G157Y AN 184163
Atti di gestione - 

reperibile

51
BRANDONI GABRIELLA 
ANDREA

BRNGRL67R58Z404D AN 184444
Atti di gestione - 

reperibile

52 GIANNITRAPANI UMBERTO GNNMRT78H13C615M AN 185538
Atti di gestione - 

reperibile

53 RINALDI DOMENICO RNLDNC78B14A271T AN 186825
Atti di gestione - 

reperibile

54 QURESHI MUSTAFA QRSMTF62T25Z236E AN 186993
Atti di gestione - 

reperibile

55 QUARTI DAVIDE QRTDVD77C05A271D AN 188264
Atti di gestione - 

reperibile

56
BAR IL BOSCO DI MACELLARI 
FLORIANO

MCLFRN71E31A271O AN 189357 Cancellata



57 PAOLONI MARCELLA PLNMCL44T66B468P AN 190675
Atti di gestione - 

reperibile

58
AZIENDA AGRICOLA GAGLIA 
DI GAGLIARDINI PIERLUIGI

GGLPLG61H27I932J AN 191090
Atti di gestione - 

reperibile

59 RECANATINI ROMANA RCNRMN36R65B468X AN 191624
Atti di gestione - 

reperibile

60 CLEMENTI GASTONE CLMGTN81D13A271K AN 192193
Atti di gestione - 

reperibile

61 MASI ALESSANDRO MSALSN73C15A271U AN 192412
Atti di gestione - 

reperibile

62 SARBOUT SAID SRBSDA82A01Z330I AN 192828
Atti di gestione - 

reperibile

63 PRINCIPI ANNA MARIA PRNNMR59S70I758X AN 193943 AN-62556
Atti di gestione - 

reperibile

64 BOCCOLINI GIACOMO BCCGCM88R11C615T AN 194357
Atti di gestione - 

reperibile

65 FADIL MUSTAPHA FDLMTP84A15Z330F AN 195953
Atti di gestione - 

reperibile

66 GREGORI SEBASTIANO GRGSST39C23D451N AN 197118 Cancellata

67 QIU LIJUAN QIULJN67B63Z210M AN 197865 AN-63712
Atti di gestione - 

reperibile

68 GIXHO JURIDA GXHJRD81S61Z100J AN 198856 AN-63949
Atti di gestione - 

reperibile

69
VALENTIN IMPRESA EDILE DI 
PESTIREU VALENTIN

PSTVNT77C18Z140S AN 199034 AN-64402
Atti di gestione - 

reperibile

70 VITAGLIANI FABIO VTGFBA67E17A271G AN 199273
Atti di gestione - 

reperibile

71
PROFUMO DI SAPONE DI 
MARCONI MARCELLO

MRCMCL67E07G157O AN 199413
Atti di gestione - 

reperibile

72 PASQUALINI SIMONE PSQSMN79M18C615P AN 199801 AN-64260
Atti di gestione - 

reperibile

73 ATG HAIR DI TALEVI ANDREA TLVNDR74M26A271K AN 203804 AN-65581
Atti di gestione - 

reperibile

74
LA PARANZA DI CASTORINA 
NATALINA

CSTNLN79R62F158L AN 204099 AN-65484
Atti di gestione - 

reperibile

75
IMPRESA EDILE MOHAMMADI 
EBRAHIM

MHMBHM82A01Z200W AN 204600 AN-65553
Atti di gestione - 

reperibile

76 PACELLI DOMENICO PCLDNC61M08G906Z AN 204981
Atti di gestione - 

reperibile



77 SENE PAPA DI SENE PAPA SNEPPA79H20Z343L AN 205512
Atti di gestione - 

reperibile

78 RAMAZZOTTI MARCO RMZMRC81B05E388G AN 207917 Cancellata

79 MANCINELLI ALESSANDRO MNCLSN90A10A271E AN 208192
Atti di gestione - 

reperibile

80
GREEN ART DI BABINI 
EMANUELE

BBNMNL77L27E690K AN 208413 AN-66546
Atti di gestione - 

reperibile

81 GIULIANO VALENTINA GLNVNT89H69G273V AN 209032 AN-66710 Cancellata

82 BRUNETTI MATTIA BRNMTT86E10E230B AN 209401
Atti di gestione - 

reperibile

83 ITILA RITA TLIRTI87C66Z335B AN 209520
Atti di gestione - 

reperibile

84 EZ ZAHID FATIMA ZZHFTM90A62Z330J AN 209852
Atti di gestione - 

reperibile

85 JEGEDE PETER AYORINDE JGDPRY56C26Z335O AN 210610
Atti di gestione - 

reperibile

86 JAID MUSTAPHA JDAMTP58D02Z330F AN 210727
Atti di gestione - 

reperibile

87 CARLETTI ALESSANDRA CRLLSN67S51G157Z AN 210736
Atti di gestione - 

reperibile

88
ABDELKADER SARI 
OUADOUDI

BDLSDD90T04E020J AN 211392
Atti di gestione - 

reperibile

89 JARZAB RENATA MARIA JRZRTM68A52Z127A AN 211506
Atti di gestione - 

reperibile

90 MOLITERNI DAMIANO MLTDMN91C09A271H AN 211509 Cancellata

91
BEST MERCATONE DI ZHANG 
CAIWEI

ZHNCWA70D44Z210N AN 213332
Atti di gestione - 

reperibile

92 MILANO ANNA MLNNNA69M69F839R AN 214666
Atti di gestione - 

reperibile

93 BOSE IMASUEN MSNBSO83B62Z335I AN 215177 Cancellata

94 VESCOVO FRANCESCA VSCFNC78B53D653X AN 252429 Cancellata
95 SZEKELY ANNA SZKNNA55E68Z134F AN 252911 AN-74659 Cancellata

96
CAPITOLI DI CAPITOLI 
MATTIA

CPTMTT99S15I156H AN 255222 AN-74935
Atti di gestione - 

reperibile

97 SMITH ELLA SMTLLE90B41Z335A AN 256131
Atti di gestione - 

reperibile

98
JANUS GASTRO DI 
PATERNIANI MASSIMO

PTRMSM72L15D451Q AN 256931 AN-75452
Atti di gestione - 

reperibile

99 MORENO PORTALEONE PRTMRN65S05A271U AN 257711
Atti di gestione - 

reperibile



100
ACAM AUTOTRASPORTI DI 
D'AQUINO FRANCESCO

DQNFNC88R15B936D AN 258948 AN-76400
Atti di gestione - 

reperibile

101 PELLICCIARI SIMONE PLLSMN80D03D451N AN 259408
Atti di gestione - 

reperibile

102
OLAWOLE MONDAY 
OLUMUYIWA

LWLMDY60L10Z335M AN 260083 Cancellata

103 ISTOCK DI FERRANTI GIULIA FRRGLI95R57D451Z AN 260984 Cancellata

104
AMER RAGAB 
ABDELMABOUD ALY

MRARBB82S17Z336Z AN 264219 AN-77260
Atti di gestione - 

reperibile

105 RUAN LIFEN RNULFN70A69Z210V AN 264385 AN-77344
Atti di gestione - 

reperibile

106
TONALE CONSULTING DI 
ALESSANDRO TONTI

TNTLSN88D04A271C AN 264386 Cancellata

107 KAILA DI KAREN STRONATI STRKRN97C44I608C AN 264547
Atti di gestione - 

reperibile

108 PESARO VINCENZO PSRVCN81T30G786W AN 264559 AN-77385
Atti di gestione - 

reperibile

109 FERRI MADDALENA FRRMDL02D42E388V AN 264689
Atti di gestione - 

reperibile

110
MADAME DI ROBERTO DA 
CAMPO

DCMRRT68P28L219A AN 264991
Procedure 
concorsuali

111
AURELIO DI ZAGAGLIA 
AURELIO

ZGGRLA57S16C100M AN 266299 AN-78405
Atti di gestione - 

reperibile

112
CENTRO ESTETICO DI 
BARTOLOMEI CINZIA

BRTCNZ87M46I156N AN 266425 AN-79978
Atti di gestione - 

reperibile

113 SANTONI MAURO SNTMRA72P24D597E AN 267098 AN-78013
Atti di gestione - 

reperibile

114 SCHICCHERA LUCA SCHLCU85E24A271T AN 267260
Atti di gestione - 

reperibile

115 SUN MARKET DI SUN XIA SNUXIA92M54Z210O AN 267607
Atti di gestione - 

reperibile

116 OWE VICTOR WOEVTR98D05Z335M AN 268378
Atti di gestione - 

reperibile

117 KHARDANI MOHAMED KHRMMD99R11Z352B AN 268755 AN-78380 Cancellata

118 MACALOU NAMAKE MCLNMK92T31Z329E AN 269347
Atti di gestione - 

reperibile

119 FENOCAJ ARBEN FNCRBN73T22Z100Y AN 269631 AN-78759
Atti di gestione - 

reperibile

120 UYI VIVIAN YUIVVN83H57Z335I AN 269775
Atti di gestione - 

reperibile



121 SHAH HIMAYAT SHHHYT84B10Z236D AN 271050 AN-79405
Atti di gestione - 

reperibile

122 SHAH KEBAB & PIZZERIA SHHNLL70A01Z236A AN 271372
Atti di gestione - 

reperibile



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.

1 MATUBBER RIMON MTBRMN77T01Z249W AN 215374
2 OMOREGBE VICTOR MRGVTR77R05Z335N AN 266639
3 GAMBINI GIACOMO JAN GMBGMJ97L02A271F AN 268632
4 ALMASANU DAN MARIUS LMSDMR91M17Z129Q AN 268686 AN-78353
5 KAZI SHIPLU KZASPL79C25Z249F AN 270663 AN-78993

REA n.

Allegato B

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell'imprenditore”

CANCELLAZIONI

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0020259/U DEL 28/02/2024 12:16:12


	Det C
	all. A elenco - interruzione
	all. B elenco - cancellazioni (1)

